
Zakończenie Sezonu 2024- Relacja

Dnia 13.10.2024r. na jeziorze Glinianka w Sarbiewie odbyły się spławikowe zawody
wędkarskie kończące sezon wędkarski w 2024 roku. W zawodach udział wzięło 29
zawodników, rywalizujących w dwóch kategoriach: junior i senior. Zawody rozpoczęły
się rejestracją zawodników i oczywiście tradycyjnie wierszem napisanym przez kolegę
Janusza:

Motto: Gdy nie masz sposoby, jak przechytrzyć ryby,

                                                           Namów swą żonę i idźcie na … grzyby.

Sezon 2024 – akord finalny

Każdy z nas miewa swoje marzenia,

Z wiekiem ich jakość znacznie się zmienia.

Motywów brakuje i wzrok już nie taki,

Zewsząd dochodzą sygnały i znaki.

Przed nami jeszcze jedna odsłona,



Aby finału sezonu dokonać.

Ryby z pewnością nas nie zawiodą,

Szczęśliwcy znowu klasy dowiodą.

Bilans dokonań każdy ma w głowie,

Zatem do dzieła, zacni Panowie.

Sarbiewo, 13.10.2024 r.  © Janusz R. Błahuta (Maritimus)

następnie Prezes Koła dokonał otwarcia zawodów i przystąpiono do rozlosowania
stanowisk i rozpoczęto przygotowania do zawodów. Po zakończonych połowach, które
trwały cztery godziny komisja sędziowska przystąpiła do ważenia złowionych ryb
i podsumowania wyników:

 w kategorii junior:

1 miejsce – Antoni Klett

2 miejsce – Paweł

w kategorii senior :

1 miejsce – Marek Marcińczak

2 miejsce – Roman Wojciechowski

3 miejsce – Henryk Łohunko

4 miejsce – Krzysztof Trela

5 miejsce – Jarosław Borysowski

6 miejsce – Wojciech Tanajewski

Wędkarzem roku 2024 zostali w kategorii junior:

Antoni Klett

A w kategorii senior:

Wojciech Tanajewski



W dzisiejszych zawodach nie było przegranych każdy z uczestników otrzymał nagrodę
ufundowaną przez Urząd Gminy Zwierzyn, następnie przyszedł czas na wspólnego
grilla,oraz zupę gulaszową podczas którego Prezes zaapelował do wędkarzy w sprawie
terminarza zawodów wędkarskich na 2025 roku oraz zgłaszania uwag i wniosków,
co do rozgrywania zawodów wędkarskich. Zgłoszenia należy kierować do Koła
w terminie do 15.11.2024r.na adres email: pzw.zwierzyn @wp.pl .

Na koniec Prezes podziękował wszystki uczestnikom za cały sezon wszystkim
którzy przyczynili się do pracy na rzecz koła i poprawy wizerunku naszej
społeczności wędkarskiej.

Podziękowania należą się również naszym sponsorom bez których ciężko by
było zrealizować cele statutowe a mianowicie:

Wójtowi Gminy Zwierzyn Karolowi Neumann i wszystkim pracownikom Gminy
Zwierzyn.
Leonowi Tołkacz

Piekarni Zenard - Andrzej Przybył, Ryszard Świerkowski

Okręgowej Komisji Młodzieży PZW w Gorzowie Wlkp.

Jeszcze raz wielkie dziękujemy !!!

Wyniki z zawodów oraz klasyfikacji rocznej w załączniku

Galeria zdjęć dostępna na f- 
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.996108452319297&type=3
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